
HOTĂRÂREA NR.  25/29.11.2024

Consiliul de Administraţie al firmei GOSP - COM S.R.L din Municipiul Târgu 
Secuiesc,  numit în baza Ordonanţei  de Urgenţă nr.109 din 30 noiembrie 2011, cu privire la 
guvernanţa corporativă a intreprinderilor publice, cu modificările și completările ulterioare;

H O T Ă R Ă Ş T E

Art. 1. - Se aprobă Memoriul tehnico-economic justificativ privind modificarea nivelului 
elementelor de cheltuieli din fișele de fundamentare a tarifelor practicate pentru tarifele aferente 
serviciului de măturat,  spălat  și  stropit  al  căilor  publice  din  localitate,  inclusiv  colectarea  și  
transportul deșeurilor de pământ și pietre provenite de pe căile publice la depozitele de deșeuri, 
precum și a deșeurilor provenite din coșurile stradale la depozitele de deșeuri și/sau la instalațiile 
de tratare, anexa nr. 1 la prezenta hotărâre.

Art. 2. - Se aprobă Memoriul tehnico-Economic justificativ privind modificarea nivelului 
elementelor de cheltuieli din fișele de fundamentare a tarifelor practicate pentru serviciile de 
colectare separată şi transport separat al deșeurilor reciclabile de hârtie, metal, plastic şi sticlă din 
deșeurile  municipale,  colectarea  separată  şi  transport  separat  al  biodeșeurilor  din  deșeurile 
municipale,  și  colectarea  separată  şi  transport  separat  al  deșeurilor  reziduale  din  deșeurile 
municipale, anexa nr. 2 la prezenta hotărâre.

Art.  3.  -  Cu  ducerea  la  îndeplinire  a  prezentei  hotărâri  se  însărcinează  organele  de 
conducere și administrare a firmei Gosp-Com SRL.

Președintele CA al Gosp-Com SRL                Membrii CA
SIng. Antal Emőke   Ec. Zonda Balázs

              Jur. Keresztes Zsuzsa

               Jur. István Zoltán

               Jur. Balogh Boglárka




